

聊城市生态环境局茌平区分局在中河人工湿地潜流段修复项目中标候选人公示  
(招标编号: CPJSGC-2023-013)

公示结束时间: 2023 年 05 月 20 日

### 一、评标情况

标段(包)[001]聊城市生态环境局茌平区分局在中河人工湿地潜流段修复项目:

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 山东杨帆环保工程股份有限公司, 投标报价: 1598.034731 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 300 天;

中标候选人第 2 名: 山东飞洋环境工程有限公司, 投标报价: 1596.849062 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 300 天;

中标候选人第 3 名: 香山红叶集团有限公司, 投标报价: 1609.945573 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 300 天;

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(山东杨帆环保工程股份有限公司)的项目负责人: 肖林鲁  
1372020202101472, 一级建造师;

中标候选人(山东飞洋环境工程有限公司)的项目负责人: 宋丽红鲁  
23720062023101739, 二级建造师;

中标候选人(香山红叶集团有限公司)的项目负责人: 施明海鲁 1512013201415716, 一级建造师;

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(山东杨帆环保工程股份有限公司)的资格能力条件: 满足;

中标候选人(山东飞洋环境工程有限公司)的资格能力条件: 合格;

中标候选人(香山红叶集团有限公司)的资格能力条件: 合格;

### 二、提出异议的渠道和方式

详见文件

### 三、其他

项目名称 聊城市生态环境局茌平区分局在中河人工湿地潜流段修复项目 项目编号  
号 CPJSGC-2023-013 招标方式 公开招标



建设规模 本项目主要对在河湿地潜流段进行修复，原潜流段人工湿地，占地 18.5 亩，其中潜流池主处理池占地 15 亩，集水渠和排水渠等附属设施占地 3.5 亩，工程设计处理水量 10000m<sup>3</sup>/d，主要接纳茌平区污水处理厂处理后的达标尾水。

本次维修改造保持潜流段人工湿地原有工艺，改造项目主要包含：

- 1)、设备更换：提升泵、控制系统、闸门、制冷系统、监控系统。
- 2)、填料及防渗层修复主要为：砾石、火山岩填料 10000 立方米；修复潜流池 8 座；潜流池原有防渗膜改为混凝土防渗处理 10000 立方米。
- 3)、主要为：湿地路面改造约 4100 平方米；排水沟改造；修整河道放坡；原有填料挖出；新建管理房。
- 4)、附件更新主要为：湿地围护栏杆材质不锈钢；铁艺栏杆；铸铁格栅、管道更换等。
- 5)、绿植约 17700 株。
- 6)、电气更换控制柜及附属设施。通过设施维修来重建湿地生态，恢复治水功能，实现湿地末端水质达到《地表水环境质量标准》(GB3838-2002) IV 类水标准，为热电厂及农业灌溉提供再生水资源。

工程地址 山东省聊城市茌平区北环路，南临北环路，北临大张路，东临中心街，西临在河

招标人 名称 聊城市生态环境局茌平分局 地址 茌平区建设路 2999 号

联系人 李科长 联系电话 0635-7128395

招标代理机构 名称 山东昌盛项目管理有限公司 地址 聊城市高新技术开发区科创大厦北楼 3 楼 1316 室

联系人 杨经理 联系电话 0635-8285616

评委评分汇总表

投标人名称 最终得分 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

总分 技术标

得分 资信标

得分 其他因素得分 商务标

得分 技术标得分 技术标得分 技术标得分 技术标得分 技术标得分

山东扬帆环保工程股份有限公司 91.36 24.39 2.00 0.00 64.97 23.40 25.29 23.60 24.30  
26.10

香山红叶集团有限公司 89.57 22.60 2.00 0.00 64.97 22.10 24.77 21.60 22.60 23.10

山东环投环境工程有限公司 89.07 23.10 1.00 0.00 64.97 22.40 25.30 22.00 22.60 24.30

山东飞洋环境工程有限公司 90.09 23.13 2.00 0.00 64.96 22.20 24.91 21.80 23.20 24.00

废标情况汇总表 序号 投标人名称 详细废标原因 废标条款

1 浙江恒昌建设有限公司 依法缴纳税收的证明未加盖投标企业公章 招标文件第二章投标人须知前附表的 10.16 项

2 中建新合建设（山东）有限公司 已标价工程量清单中未加盖造价人员专用章 招标文件第三章 B1.8 项

中标候选人名单 名次 中标候选人名称 项目经理 证书名称 编号 质量标准 工期  
(日历天) 投标总价(元) 措施项目费(元)

1 山东杨帆环保工程股份有限公司 肖林 一级建造师 鲁 1372020202101472 符合国家质量标准 300 15980347.31 883844.63

2 山东飞洋环境工程有限公司 宋丽红 二级建造师 鲁 23720062023101739 符合国家质量标准 300 15968490.62 933605.92

3 香山红叶集团有限公司 施明海 一级建造师 鲁 1512013201415716 国家施工验收规范标准要求合格 300 16099455.73 630750.93

招标文件获取时间 2023 年 04 月 26 日至 2023 年 05 月 05 日 23:59 时

开标时间 2023 年 05 月 16 日 09 时 00 分（北京时间）

开标地点 聊城市公共资源交易中心网上不见面开标大厅-茌平分中心

中标候选人响应文件的资格能力

山东杨帆环保工程股份有限公司 单位资质条件 环保工程专业承包壹级及以上资质和市政公用工程施工总承包叁级

项目班子成员

详见附件

山东飞洋环境工程有限公司 单位资质条件 环保工程专业承包壹级及以上资质和市政公用工程施工总承包叁级

项目班子成员

详见附件

香山红叶集团有限公司 单位资质条件 环保工程专业承包壹级及以上资质和市政公用工程施工总承包贰级

项目班子成员

详见附件

公示时间 2023 年 5 月 18 日—2023 年 5 月 20 日

投诉受理单位 聊城市茌平区建设工程招标投标管理办公室 地址 聊城市茌平区 投诉电话  
0635-4229699

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在中标公示期内以书面形式向招标人提出,逾期将不予受理。

异议提出人对异议处理不服或者在规定时限内招标人未予答复的,可以向招标监督管理机构投诉。

2023 年 5 月 17 日

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为聊城市茌平区建设工程招标投标管理办公室。

#### 五、联系方式

招 标 人: 聊城市生态环境局茌平分局

地 址: 茌平区

联 系 人: 李科长

电 话: 0635-7128395

电子邮件: cszb9898@163.com

招标代理机构: 山东昌盛项目管理有限公司

地 址: 聊城市黄河路 16 号

联 系 人: 杨珊珊

电 话: 8285616

电子邮件: cszb9898@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 杨经理 (签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_ (盖章)

